
P O R T A R I A  N o  0 0 4 / 2 0 2 2  

De 15/fevereiro/2022 

 

Dispõe sobre designação do funcionário Vanderlei Bracci pa-

ra responder pela Direção da Câmara Municipal de Caconde. 

 

RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM, Presidente da 

Câmara Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, usando 

de suas atribuições legais, e 

     
CONSIDERANDO que o Diretor da Secretaria da Câmara 

Municipal de Caconde, sr. João Paulo Ferreira, gozará de suas férias regulamentares, 

conforme Portaria no 003/2022, de 15 de fevereiro de 2022, 

 

R E S O L V E : 

 
I - Fica designado o servidor Vanderlei Bracci, CTPS no 

54980 - Série 059/A, RG. 18.072.933-3, CPF. 076.308.888-99, para responder pelo Dire-

tor da Secretaria da Câmara Municipal de Caconde, no período compreendido entre 07 e 

26 de março de 2022, na ausência do titular da função. 

II - O servidor a que se refere o item I perceberá no perío-

do especificado, os vencimentos próprios da função para a qual é designado, substituindo 

o titular da função em todas as suas atribuições e responsabilidades. 

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-

ção, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA AO DEPTO DE RECURSOS HUMANOS. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACONDE, em 15 de fevereiro de 2022 

 
 

RICHARD SILVA FERFOGLIA MAGUIM 

Presidente 


